平成 27年８月 20日
各      位

会 社 名  ハイブリッド・サービス株式会社
代 表 者 名  代表取締役社長 吉田 弘明
(コード番号 2743 JASDAQ)
問 合 せ 先
役職・氏名  取締役副社長兼コーポレート本部長 本瀬 建
電   話 03-6731-3414

会社分割による持株会社体制移行に伴う分割会社の商号変更に関するお知らせ

平成 27年８月 12日に公表いたしました「会社分割による持株会社体制への移行並びに定款変更（商号及

び目的、本店の所在地の変更）に関するお知らせ」において、決定次第速やかにお知らせすることとさせて

いただいておりました分割会社の商号につきまして、下記のとおり決定いたしましたのでお知らせいたしま

す。なお、本件は、平成 27年９月 18日開催予定の臨時株主総会での承認を条件として実施するものであり

ます。

記

１． 分割会社の商号

現商号
ハイブリッド・サービス株式会社

（英文表記：HYBRID SERVICE CO.,LTD.）

新商号
ピクセルカンパニーズ株式会社

（英文表記：PIXEL COMPANYZ INC.）

２． 変更予定日

平成 27年 10月１日

以上